Edição 895 | Ano 6
26 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 001/2024 - J. DIESEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TJK0F6ES-HRR9HA3W-PQVXLYK3-FDJXMK2W
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/consan

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATO N° 001/2024

CONTRATANTE: Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da
Chapada Norte

CONTRATADO: DIESEL MOTORES E REPAROS AUTOMOTIVOS
EIRELI, CNPJ Nº 36.320.767/0001-45
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços mecânico,
eletricista, moleiro, alinhamento, balanceamento, borracharia, filtros e
elementos filtrantes, lubrificação geral serviços e instalação/aplicação dos
filtros e elementos filtrantes, óleos deverão estar no custo dos insumos,
conforme plano de lubrificação, peças para micro ônibus chassi
volkswagen/mascarello ano modelo 2019/2020 vans fiat Ducato engesigmic
ano 2020/202.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 097/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N°

027/2022

ATA DE FORNECIMENTO N°

004/2023

ASSINATURA: 09/02/2024 VIGÊNCIA: 08/02/2025
BASE LEGAL: Lei n.º 8.666/93

VALOR TORTAL: R$ 139.360,00 (Cento e trinta e nove mil reais e trezentos e sessenta
reais)

Edição 895 | Ano 6
26 de fevereiro de 2024

Página 3

EXTRATODE PUBLICAÇÃODOCONTRATO 001/2024 - J. DIESEL

Certificação Digital: TJK0F6ES-HRR9HA3W-PQVXLYK3-FDJXMK2W
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/consan

	CONTRATO
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 001/2024 - J. DIESEL

		2024-02-26T19:00:23-0300